
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 13 września 2018 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w składzie Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Giżycku 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 i art. 179 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) w zw. z § 17 ust. 4 uchwały  
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów na członków terytorialnych komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 
powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Powiatowej Komisji Wyborczej w Giżycku, 
powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się członkostwa: 

 Andrzeja Szydłowskiego, zgłoszonego przez KWW OK GIŻYCKO, zam. 
Giżycko 

 

§ 2. 

Zawiadamia się pełnomocnika KWW OK GIŻYCKO o możliwości zgłoszenia nowego 
kandydata. 

§ 3. 
1. Aktualny skład komisji określa załącznik do niniejszego postanowienia. 
2. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. 
3. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 
 

§ 4. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III 

 
/-/ Wioletta Rynkiewicz 



 
 Załącznik 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Giżycku, 
Al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko pok. nr 6: 
 

1. Barbara Teresa Mikołajczyk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Giżycko 
 

2. Grażyna Elżbieta Piotrowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Giżycko 
 

3. Andrzej Władysław Chabas, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Giżycko 
 

4. Stanisława Jankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Giżycko 
 

5. Agnieszka Jarocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zielony Gaj 
 

6. Ewa Katarzyna Kunda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Giżycko 
 

7. Wiesława Pardo, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Giżycko 
 

8. Barbara Puchalska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY - DOBRO 
WSPÓLNE, zam. Bystry 
 

9. Łucja Stanisława Radzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Giżycko 
 

 


